

2024



Kom og oplev spændende foredragsholdere, levende musik, show og meget andet – med fællesskab og samvær som en del af rammen. Programmet er udsprunget af lokale idéer og ønsker – og det præsenterer folkelig kultur af høj kvalitet med masser af kreative kræfter

Bestil plads

Husk, at du er sikker på at få plads, hvis du er hurtig og bestiller på forhånd. Du kan også købe billet ved indgangen – hvis der er flere tilbage. Til arrangementer med spisning er forhåndsbestilling hertil nødvendig. Bestilling sker direkte til forsamlingshuset. Se priser, tilmeldingsfrister, telefonnumre og mailadresser under hvert enkelt arrangement.

Online

Ved køb af billet på nettet til "Liv i Forsamlingshusene" vil prisen være hævet med et gebyr på 20 kr.

Bo Jacobsen
Projekt Koordinator

Gå ind på:

www.liviforsamlingshusene.dk

Her kan du finde de forskellige forsamlingshuse
og downloade arrangementerne i A4

Entreen er inkl. moms.

LIV I FORSAMLINGSHUSENE DRIVES AF:



1

COUNTRY MUSIK • MAX WOLFF – JENS FALCK

► **Mygind Forsamlingshus** Gl. Oustrupvej 1, 8544 Mørke

Fredag 4. oktober 2024 - kl 20.00 Spisning: kl 18.00

Entré : 125 kr pr. pers

Kuvertpris: 75 kr – mindre anretning

Tilmelding: tlf 26 72 91 90 - Søren

Mobilpay: 3941UW



Musikken er et univers af blues, country, folk og jazz. En blanding af engelsk og dansk. Og så er det især klangen af velspillede guitarer med rør (forstærkere) og vellyd, og fede numre som først og fremmest henvender sig til de voksne ører.

Her er man i supergodt selskab med folk, som med en bluesy spillestil og countrywise tilgang på autentisk vis refererer til musikken fra pladespillerens tid.

Max Wolff - guitarer/vokal

Jens Falck - guitar/ måske vokal

2

RawTrad Wood - ÆGTE IRSK MUSIK

► **KRAJBJERG FORSAMLINGSHUS** Sønderholmvej 16, 8543 Hornslet

Fredag 4. oktober 2024 - kl 20.00

Entré : 170 kr pr. pers

Tilmelding: tlf 23 26 52 45 - Helst SMS

Mail: krajbjerg.forsamlingshus@gmail.com



RawTrad Wood er traditionel irsk musik – en bryg af hovedsagelig irske humler, med undertoner af tørv og muld, samt overtoner af det vilde Atlantiske hav. Mærk den autentiske stemning fra en hyggelig Pub. Flydende velgæret akustisk lyd fra fløjte, violin, banjo og bouzouki.

Trioen spiller med en glad og boblende energi, som smitter af på publikum i den grad – og ikke mindst til stor fornøjelse for dem selv. Det er sjældent man her i landet kan opleve ægte irsk musik på så højt niveau. Serveret som irsk skal serveres af sjældent dygtige musikere.

3

ROBERT THOMPSON BAND

► **Voer Forsamlingshus** Voer Færgevej 92, 8950 Ørsted

Lørdag 5. oktober 2024 - kl 20.00 Spisning: kl 18.00

Entré: 200 kr

Kuvertpris: 175 kr

Tilmelding: Tlf. 21 47 00 36

Senest 26/9-2024



ROBERT THOMPSON BAND Original musik af den herboende amerikanske sanger og sangskriver Robert Thompson. Sange inspireret af Roberts opvækst i Sarasota, Florida, hans ungdoms flakken rundt i Europa og hans voksenliv i Danmark. Robert Thompson udstråler smittende appetit på livet, og spiller/synger sine sange med charme, intensitet, Gert Vincent

(Også guitarist i Lars Lilholt Band) bidrager, udover sin melodiske og dansende elguitar, også med et par af hans danske sange. og Rikke Rusholt fortolke nogle af Robert Thompsons sange med sin flotte vokal. Det hele bliver holdt sammen af en legende velsvingende og steady rytmegruppe: Simon Bak på bas/kor og Rasmus Sitarz på trommer/kor.

NINA og HJALTE - OVER HIMALAYA I EN 2 CV

- **Rimsøhuset** Rimsø Bygade 22, 8500 Grenaa
Lørdag 12. oktober 2024 - Foredrag kl 20.00
 Entre 150 kr inkl tapas
 Tilmelding: Sms til 22 83 60 75



NINA OG HJALTE fortæller denne betagende historie, viser lysbilleder og film fra deres fantastiske og muntre tur gennem Himalaya i en Citroën 2CV med alle de utrolige hændelser de mødte - smukt og farligt - på deres vej til Verdens Tag. En natur af en anden verden. Helt ene-

stående, som 2CV'en helt utroligt klarede, godt hjulpet af deres snilde og viden om dette utrolige køretøj. Et eventyr man næppe tror kunne lade sig gøre. I øvrigt gjorde de rejsen sammen med nogle venner i en anden 2CV. I sand glad Hippieånd.

LASSE OG MATHILDE

- **Fannerup Forsamlingshus** Gammelvej 4, 8560 Kolind
Fredag 18. oktober 2024 - kl 20.00 Spisning kl 18.00
 Entre: 175 kr Kuvertpris: 100 kr
 Tilmelding: tlf. 20268141 Mail: hoejmosegaard@firma.tele.dk



Det var i 1975 at Mathilde Bondo's første soloplatte "Pigesind" med tekster af Tove Ditlevsen og musik af Lasse Helner udkom. Og det blev starten på duoen, på scenen og privat. Internationale musikalske forbindelser gav et tæt samhörighedsforhold til New Orleans og byens rige musikliv. Lyrikken har vejet meget i Lasse & Mathildes sangskrivning. Der blev der sat musik til blandt andre Poul Henningsen, Piet Hein, Martha Christensen og mange flere gode ord!

En koncert med Lasse og Mathilde gir en oplevelse med spændvidde og stemning, der varmer. Et herligt mix af musik fra blues til poesi, lidt jazz, lidt rock, tekster med kant og til eftertanke, og ind imellem et par kommentarer, der løser op med underfundig humor, og som skaber en varm og dejlig stemning over en koncert med spændvidde, musikalske udflugter og gedigen hygge.

JANE & SHANE · Verdensklasse irsk, britisk folk

- **Helgenæs Forsamlingshus** Grimshovedvej 2, 8422 Knebel
Lørdag 26. oktober 2024 - Musik kl 20.00 Spisning kl 18.00
 Dørene åbnes 17.30
 Entre: 175 kr kuvertpris: 150 kr
 Tilmelding: Tlf.: 53 64 68 42



En koncert med duoen **Jane & Shane** er en ekstraordinær musikalsk oplevelse. Duoen er begavede musikere og spillemænd, der med medrivende energi skaber magiske øjeblikke med deres forførende folkemusik. Jane & Shane har siden de mødte hinanden for over ti år siden skabt smukke øjeblikke for deres publikum og med deres tryllebindende spilleglæde på scenen.

Engelske Jane Clark, violin og irske Shane Donnelly guitar og vokal har deres musikalske afsæt i den britiske og irske folkemusik, som ligger dybt forankret i deres musikalske stil. **Jane & Shane** brød for alvor igennem, da **Niels Hausgaard** tog dem med i sit TVshow: "Engelske Jane og Irske Shane er ikke bare gode musikere og spillemænd; de er underholdere i absolut særklasse".

Kristian Lilholt Duo

- **Lime Forsamlingshus** Markvænget 2, Lime, 8544 Mørke
Lørdag 26. oktober 2024 - Musik kl 20.00 Spisning kl 18.00
 Entree: 170 kr Kuvertpris: 80 kr
 Tilmelding: tlf.: 42364418 Mail: tilmelding@limeby.dk



Kristian var med til at starte Lilholt Band op i 1983, og spillede i bandet i 22 år. Sammen med bror Lars skrev han nogle af bandets bedste og mest populære sange. I efteråret 2023 udsendte Kristian Lilholt sit 13. album i eget navn, Musikbogen 'Uden Tid Og Sted'. Det primære indhold i bogen er sange skrevet af brødrene Lilholt. Kristian: musik og Lars: ord. Derfor er det primære indhold ved koncerten i Lime også Bdr Lilholts familiære sangskat. Men mon et par af Kristians vidunderlige instrumentalmu-

re sniger sig ind på sæt listen? Han forlod Lilholt Band i 2005, for at prioritere sin egen musikalske karriere og fanskare. Under coronaen genoptog Bdr. Lilholt deres fælles sangskrivning, og det kom der nogle nye, fantastiske sange ud af, som nu er forevigt på Kristians nye album. Kristian Lilholt en sikker entertainer, der ophæver afstanden mellem scene og sal med god humor og kommunikation i absolut øjenhøjde. Der er dømt varm og vedkommende menneskemusik fra en fremragende musikmager.

SIRIUS-PATROLJEN - et spor i livet

- **Hevring Forsamlingshus** Voer Færgevej 29, 8950 Ørsted
Onsdag 30. oktober 2024 - kl 20.00 Spisning kl 18.00
 Entree: 150 kr Kuvertpris: 75
 Tilmelding: tlf.: 40 14 28 68 Mail: formand@hevring.dk



Et foredrag om en lille dreng, der satte sig et mål og mange år senere udlevede sin drøm – en drøm om storslåede oplevelser under ekstreme forhold.

Mads M. pedersen er fra Vestjylland og fortæller i foto, video, musik og historier om de fantastiske slæderejser som medlemmerne af denne permanente danske slædepatrulje gennemlever un-

der forhold, der kræver det yderste af mennesker, bl.a. om en slæderejse på 3 mdr gennem 3.000 km af verdens mest øde og barske natur med temperaturer på minus 50 gr C – under midnatsolen, to mand alene sammen med hundene. Der bliver også fortalt om forskolen Sirius og Station Daneborg på Grønlands vilde ubeboede østkyst.

SALSA EVENT - "SonAros"

- **Ugelbølle Forsamlingshus** Overgårdsvej 4, 8410 Rønede
Fredag 1. november 2024 - kl 20.00
 Entree: 175 kr, betales ved døren.
 - Ingen spisning, men snacks, drinks, vin, øl og kaffe kan købes via Mobilepay på aftenen



SonAros er en gruppe af garvede musikere, som spiller cubansk "son", som vi bl.a. kender det fra "Buena Vista Social Club".

En musik der oprindeligt stammer fra bondeland og bjerge i Cuba, hvor den traditionelle guitar "tres", og det flerstemmige mandskor er et særkende for denne genre.

I front af orkesteret står forsangeren, Soneroe'n, som giver musikken sin egen energi og fortolkning.

Rufino Almanza, Sonero og fløjte
 Benny M. Tres, Guitar og kor
 Robert Jagd, Congas og percussion
 Claude Chichon, Maraccas og kor
 Niels Ruge, Kontrabas og kor

ABBA SHOW - Back To Waterloo

- **Vejlby Forsamlingshus** Søren Quist vej 24, Vejlby, 8500 Grenaa
 Lørdag 2. november 2024 - kl 20.00 Spisning kl. 18.00
 Entree: 185 kr Kuvertpris: 100 kr
 Tilmelding: tlf.: 50 51 05 98 Mail: vejlbyforsamlingshus@gmail.com



ABBA kopi fra ØVERSTE hylde

ABBA cover band, blandt Danmarks bedste. DU kan virkelig glæde dig. Vi tager dig og festen tilbage fra den fantastiske tid, hvor ABBA leverede noget af den bedste musik der er lavet. Hvem husker og genkender ikke alle de populære sange fra den svenske popgruppe ABBA?

Numre som "Dancing Queen", "Voulez-Vous", "Waterloo" og "Mamma Mia" hurtigt sætter fødderne i gang hos de

danseglatte og hvor stemmebåndet får frit løb hos dem, der elsker at synge med. ABBA Show leverer et cover-show, hvor musikken, tøjet og effekterne tager dig med tilbage til dengang hvor disco-musikken fyldte dansegulvet, glimmertøj var højeste mode og Kim Schumachers stemme gav genlyd hos unge og gamle.

Vi glæder os til at tage imod jer til en festlig aften

OLE GAS - KIM LARSEN SHOW

- **Ålsrode Forsamlingshus** Ålsrodevej 41, 8500 Grenaa
 Fredag 8. November 2024 - kl 20.00 Spisning kl. 18.00
 Entree: 175 kr Kuvertpris: 125 kr
 Tilmelding: tlf / sms: 61 68 48 38 Mail: gretecarstensen@gmail.com



Ole Gas er en vaskeægte spillemand og entertainer, som ikke kun har hjertet på det helt rette sted, men som også er en af de allerbedste Kim Larsen fortolkere i Danmark.

Ole Gas ikke bare spiller og lyder som Kim Larsen, han ligner ham også til forveksling. Med over 3000 job de sidste 20 år, har mange publikummer og arrangører udtalt, at Ole Gas er en entertainer af storformat.

Ole Gas spiller denne aften solo og han er en yderst kompetent musiker fra Ålborg, der får alle til at rocke med på Kim Larsens evergreens.

En aften i selskab med Ole Gas, vil man sent glemme. Når man oplever Ole Gas, der altid spiller og synger 100% live, bliver man helt nostalgisk, synger med og kommer i super godt humør.

ESBEN JUST SOLO SHOW – "Fred I dalen"

- **Hyllested Forsamlingshus** Bygaden 8, 8400 Ebeltoft
 Lørdag 9. November 2024 - kl 20.00
 Entree: 200 kr inkl snacks
 Tilmelding: hyllestedogomegn@gmail.com



Man kan næppe opleve Esben Just under bedre betingelser end de intime rammer et forsamlingshus giver. Man kommer helt tæt på en autentisk blues-rock musiker, der har skabt sin unikke klaveropvisning, så man føler sig hensat til New Orleans, hvor Esben efter at have boet i byen, der mere end noget sted emmer af den rytmiske musiks opståen.

Det vil man denne aften opleve helt ægte, som sjældent er muligt i Danmark,

med anekdoter og egne oplevelser og med hans sjældne evner som pianist og entertainer. Esben er udadvendt og viser os Jazz, blues, ragtime, country musikens oprindelse og sammenhæng, som ingen andre.

Esben Just er udover hans solokoncerter kendt fra et af de mest populære LIVE-bands i Danmark gennem nyere tid – S.P.JUST.FROST, der væltede ethvert spillested, de optrådte i.

"THE BATS" - 50er rock' n Roll, Disco hits & Dansk Top

- ▶ **BØNNERUPHuset** Skibsbyggervej 6 B, 8585 Glesborg
 Lørdag 9. November 2024 - kl 20 Spisning kl 18
 Entree: 170 kr Kuvvertpris: 100 kr pr prs
 Tilmelding: tlf.: 60 92 97 57 Mail: faldbakkevej@gmail.com



Er du vild med at danse og synge med på de gode gamle pop-klassikere er den musikalske underholdning i de bedste hænder, når THE BATS spiller musik fra The Swinging Sixteens.

The Bats spiller også de bedste sange fra 80'erne og 90'erne og er up-to-date med tidens lyd, når de spiller de sidste

nye hits fra danske og internationale kunstnere.

The Bats består af fire erfarne musikere, der udstråler overskud og ægte spilleglæde. Og med et bredt repertoire og mange års erfaring fra landevejen er de garanter for den bedste underholdning og en glad aften.

DARK HORSE COUNTRY BAND

- ▶ **Udby - Udbyhøj Beboerhus** Rougsøvej 227, 8950 Ørsted
 Lørdag 16. november 2024 - kl 20.00 Spisning kl 18.00
 Entree: 150 kr Kuvvertpris: 100 kr
 Tilmelding: tlf. 40 76 11 74 & 86 48 51 96



DARK HORSE spiller gennemført og gedigen country-musik, både nyt og gammelt, og såvel egne kompositioner som kopinumre.

Repertoiret spænder fra country-rock over klassikere og stille ballader til bluegrass. Og der er altid et par nye numre på vej.

DARK HORSE spiller med meget afvekslende instrumentering, som sammen med det brede repertoire giver stor variation. Desuden er der gjort meget ud af sangen, der ofte er både 2 og 3 stemt.

DARK HORSE spiller med en smittende entusiasme, stor spillerutine og skaber altid en super god stemning.

JOHNNY CASH BAND

- ▶ **Nimtofte Kulturhus** Stationsvej 9, 8581 Nimtofte
 Lørdag 16. november 2024 - Musik kl 20.00 Spisning kl 18.00
 Entree: 170 kr Kuvvertpris: 140 kr
 Tilmelding: tlf.: 51 28 81 38 Mail: okkeranne@outlook.dk



Meget populært og virkelig godt kopi-band, der fortolker Johnny Cash musik med stor indlevelse og udadvendt charme. Kompetent og rutineret med mange års turnevirksomhed på bagen. Perfekt til en festlig aften. Det midtjyske fire mand store coverband har gennem en

årrække haft stor succes med at levere deres personlige og varme udgave af Cash' musik krydret med anekdoter om den amerikanske stjerne, som ofte gemte på fine socialt engagerede tekster i de enkle sange.

UKRAINE AFTEN - Foredrag

► **Strands Forsamlingshus** Strands Bygade 42, 8420 Knebel

Lørdag 30. november 2024 - kl 18.00 2 x 45 min

Entré: 100 kr

Tilmelding: tlf.: 20 99 53 68

Mail: knudgs@gmail.com



VORES EGEN FREMTID AFGØRES I UKRAINE.

Krigen i Ukraine er langt inde i sit tredje år – og ingen ved, hvordan den slutter.

Men ét står fast: Udfaldet kommer ikke alene til at afgøre ukrainernes skæbne, for krigen handler lige så meget om Europas og dermed vores egen fremtid.

Anne Haubek og Thomas Ubbesen – forfattere, tidligere DR-journalister og Øst-europa-kendere gennem mange år – har rejst i Ukraine lige fra krigens begyndel-

se. De har mødt og genbesøgt en række af de menige mennesker, som i februar 2022 fik vendt op og ned på deres liv og som nu lever med krigens konsekvenser hver eneste dag. Kom med på en dramatisk rejse med allerseneste nyt fra krigens verden, hør hvordan folk lever, overlever og forandres midt i luftalarmer, eksplosioner og gru. Og også hvad krigen har gjort ved menneskene, livet og landet selv i Ukraine.